ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 391, DE 2001, publicado no Diário
da Câmara Legislativa de 20 de setembro de 2001, que trata da
DispensalDesignação de substituto eventual do Secretário-Executivo, CNE,
da Segunda Secretaria, do Gabinete da Mesa Diretora.

ONDE SE LÊ: ATO DO PRESIDENTE N° 391, DE 2001

LEIA-SE: ATO DO PRESIDENTE N° 395, DE 2001

Brasília, 20 de setembro de 2001

t

DEPUTADO GIlv......,'U.'.
President

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°3:1I ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESO LVE:

DISPENSAR MAURO DE PAULO DA ROCHA, matricula nO 13.021-70,
ocupante do cargo de Gerente Coordenador do FASCAL, CL-15, dos encargos de
substituto eventual do Secretário-Executivo, CNE, da Segunda Secretaria, do
Gabinete da Mesa Diretora, no perfodo de 20/09/2001 a 01/10/2001.

DESIGNAR MARIA AUCÉLIA ANANIAS DE OLIVERIA, matricula nO
11.534-51, ocupante do cargo de Assistente Técnico/Secretária, na Segunda
Secretaria, do Gabinete da Mesa Diretora, para substituir o Secretário-Executivo,
CNE, da Segunda Secretaria, do Gabinete da Mesa Diretora, no período de
20/09/2001 a 01/10/2001.

Brasflia, I q de setembro de 2001.

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasflia-DF